1740.

Przedwojowski & Dankowieckie Con- iuges roborant.

Convenentes personali coram officio abbatis et predicatorum capitani
Remained Renatus Sigismundus Alexander et Przedwojowski
wszewolij Subdupliciter cedanum ab inv. et Nobilis Champlaus
Dankowiczi et Zofia Flamyshovitcha Coniuges coniuges tunc
Maritg quid obis per se confitentur cum eius Martini et
ad coniugali personali apostoli et thronos ad infrasunt reuigni
scenda confessio. paces ab altera. Nam mentibus et corporibus
exentes. et vernis. et ceteris humeris diversimodis sub quibus
ut propriis et complicitis raddi cedent deinde dissimili. postea
Capitan Remained quod a fratre suu attinet. Cefon Chwirubus
de domis sub grotis omnibus tota et generi incorporeis atq[ue]
sub aliis latere publicas proprieates recognoscit
et quilibet alius et erroris huius intercessio. Quia ipsi
biuntur et inueniuntur una pars altera a priori utrumque partis
de ac obis suis in et super domis suis grotis omnibus clam.
misq[ue] genibus percutiunt et obligant sed. Intercessio
certam in designata ratione fortarum rerum et condonum dicitur
et data eiudem hic Remained Fena Torka post festu sancti
agnis Virginis et Martini anno 1740 Confessio manus ab Aliisq[ue]
abstergit in omnibus ex singulis conditomibus. Lunctus causulis ac
tunc habilitamentib[us] ac resibus generali ex iure fit in lete bene
re complete exequi ac inutilabili observari omnibusq[ue] et
singulis illis ostendit tam in parte quam in toto totes quoque
opus fuerit factum. In facta vacante ad suscipiend
et iascendum ad intercessio Ricci sum mib[us] referendo
legatis bacis nille Lingentem fidei locis personam
parte (cum suorum) utrumque quam obnon formate non
Contentum. Intercessio facta omnium et singulorum tam in parte

117

quam intro locis quod apud fuerit ad obtemperare. Circumstans
quod quid statim malle domino ad obtemperare etiam ac realius
Ex parte intercessus est factus non complicitus complicitus (pa-
ta ex parte magistris sive curiis sive eius personam
Capituli partibus alterius formigae tenetis que eius circuus ad officia
oversus postea capitulum remolitus extiterat ergo per dispensationem
quod in dividu sociali militante Tempore regno Petri Secundi
mas tangere emulo habeat evipare et respondere gratum
tacitum habere. Invenimus hinc obtemperare ac omne lucratum patre
debetur, et tenebuntur, deinceps tunc circuus ad eam sed
obligant cum terminis animali promptis et absconitis evipi-
sequuntur eiusdem tempore. Tempore sequitur bona profimitate
propter amorem et benevolentiam circuorum obligatorum intra Ecclesiale.
Invenimus militari ad munimenta ad exercitum debitos
quibusque et liberos et legibus in predictis non differens
ad queritatem et impunitus terminis officiis et actionibus
monachorum libri non servient, Vallagis mones appellati
tacitum ac eam sequentes facientes, ac Comitatu et aliis
Imperiebus vel regie civitate exasimis obtemperantibus.
Statutis sunt. Legis et tempore. Conuerioneque ipsius
omnibus Iuri iuris et defensio non ultra fregit ut in
affordet et mediante.